

Evidenčné číslo: 92/14/2016	Deň splatnosti: 04.05.2016
Došlo dňa: 02.05.2016	Uhradené dňa:
Potvrdenie formálnej stránky operácie	Podpis:
Potvrdenie vecnej stránky operácie	Podpis:
Potvrdenie príпустnej operácie a úhm	Podpis:

Odberateľ: IČO: 00331244 DIČ: 2020784942 IČ DPH:
 Tel.: Fax:
 E-mail:

Dodávateľ: **Svidgas, s.r.o.**
Pekárska 11
91701 Trnava

IČO: 36464261 DIČ: 2020002413 IČ DPH: SK2020002413

Tel.: 054 7524955 E-mail:
 Fax: 054 7524955 WWW:

IBAN: SK83 0900 0000 0005 4047 2324 BIC: GIBASKBX
 Účet: 540472324/0900 VS: 601604054
 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 18.04.2016 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 27.04.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 04.05.2016 Objednávka:
 Zákazka: 16021
 Číslo dod. listu: VPF601604055 Stredisko: 4300

Obec Vyšný Mirošov
Vyšný Mirošov 100
09011 Vyšný Mirošov

Fakturujeme Vám na základe Vašej objednávky zo dňa 15.04.2016 za opravu kanal.potrubia v budove Obecného úradu

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	1877	HT rúra DN 50 1000mm	2,000	ks	1,31	2,62	20	1,57	3,14	
2.	1880	HT rúra DN 50 500mm	2,000	ks	0,78	1,56	20	0,94	1,87	
3.	1879	HT rúra DN 50 250mm	2,000	ks	0,50	1,00	20	0,60	1,20	
4.	1967	HTB koleno DN 50 87°	1,000	ks	0,30	0,30	20	0,36	0,36	
5.	1965	HTB koleno DN 50 45°	3,000	ks	0,38	1,14	20	0,46	1,37	
6.	1963	HTB koleno DN 50 15°	1,000	ks	0,33	0,33	20	0,40	0,40	
7.	1964	HTB koleno DN 50 30°	1,000	ks	0,32	0,32	20	0,38	0,38	
8.	2026	HTR redukcia DN 50/40	1,000	ks	0,37	0,37	20	0,44	0,44	
9.	1958	HTB koleno DN 40 30°	2,000	ks	0,33	0,66	20	0,40	0,79	
10.	1959	HTB koleno DN 40 15°	2,000	ks	0,32	0,64	20	0,39	0,77	
11.	2024	HTR redukcia DN 100/50	1,000	ks	0,64	0,64	20	0,77	0,77	
12.	3134	Manžeta 50x40 guma	1,000	ks	0,68	0,68	20	0,82	0,82	
13.	6718	Soudal-studničná pena 750ml	1,000	ks	5,60	5,60	20	6,72	6,72	
14.	2017	HTEA odbočka DN50/50/45	1,000	ks	0,66	0,66	20	0,79	0,79	
15.	200002	Sekanie bet.podlahy, demontáž a montáž kan.potrubia, tlaková skúška	1,000	sub	160,00	160,00	20	192,00	192,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	176,52	35,30	211,82
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 211,82 EUR

Slovom: Dvestojedenásť 82/100 EUR

V prípade neuhradenia daňového dokladu v termíne splatnosti, Vám budeme účtovať úroky z omeškania vo výške 0,02% za každý omeškaný deň.